山 口 大 学 長　殿

項目 項目

仕送り受給額 千円 千円 授業料 千円

定職 千円 千円 通学費 千円 千円

（　　勤　務　先　　） 本代 千円 千円

文具代 千円 千円

衣料費 千円

アルバイト 千円 千円 住居費 千円

（　　勤　務　先　　） 光熱水費 千円

通信費
(携帯電話使用料等)

千円

食費 千円

医療費 千円

預貯金の引き出し 千円 千円 子女の養育費 千円

奨学金 千円 千円 その他

（　　　　　　　 　　　） 千円

（　　　　　　　 　　　） 千円

その他 （　　　　　　　 　　　） 千円

（　　　　　　　　　　　） 千円 千円 （　　　　　　　 　　　） 千円

（　　　　　　　　　　　） 千円 千円 （　　　　　　　 　　　） 千円

合計 千円 合計 千円

氏　　　名

生活状況申告書（独立生計申立書）
【日本人学生用】

令和　　　年　　　月　　　日

申立者（免除申請者）

学籍番号

下記のとおり、私の1ヶ月間の生活状況を申告し、独立生計であることを申し立てます。

収入 支出

本人 配偶者 本人 配偶者

（　身分・時間等　）

（　内容・時間等　）

（　　名　称　　）